
Strona 1 z 2 

 

                                                                       Płock, 27.05.2021 roku 
Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.7.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Zakup urządzeń, oprzyrządowania, sprzętu 

informatycznego oraz sprzętu poligraficznego, niezbędnych do prowadzenia i obsługi 

powiatowego państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego” w podziale na części: 

Część 1. Zakup serwera z oprogramowaniem do jego obsługi i licencjami dla 

użytkowników z przeznaczeniem do obsługi baz danych powiatowego państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

Część 2. Zakup komputerów i sprzętu informatycznego. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejsze na realizację zamówienia zostały uznane oferty 

Wykonawcy: 

 

1) dla Części 1. Zakup serwera z oprogramowaniem do jego obsługi i licencjami dla 

użytkowników z przeznaczeniem do obsługi baz danych powiatowego 

państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego: 

BCODERS Spółka Akcyjna, ul. Owczarska 7, 01-351 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 59 092,89 zł, 

termin dostawy: 25 dni roboczych; 

2) dla Części 2. Zakup komputerów i sprzętu informatycznego: 

„Alltech” – Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33,  

09-407 Płock, 

cena ofertowa brutto: 109 658,19 zł, 

termin dostawy: 7 dni roboczych, 

gwarancja na monitory: 36 miesięcy, 

gwarancja na kamery internetowe: 36 miesięcy. 

Wyżej wymienione oferty otrzymały maksymalną ilość punktów w przyjętych kryteriach 

oceny ofert, są zgodne z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego wpłynęły oferty Wykonawców:  

 

Dla Części 1 – Zakup serwera z oprogramowaniem do jego obsługi i licencjami dla 

użytkowników z przeznaczeniem do obsługi baz danych powiatowego państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego: 

1) BCODERS Spółka Akcyjna, ul. Owczarska 7, 01-351 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 59 092,89 zł (80 pkt), 

termin dostawy: 25 dni roboczych (20 pkt); 

Łącznie: 100 pkt 



Strona 2 z 2 

 

2) „Alltech” Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33,  

09-407 Płock, 

cena ofertowa brutto: 68 351,00 zł (69,16 pkt), 

termin dostawy: 25 dni roboczych (20 pkt); 

Łącznie: 89,16 pkt 

3) „COMP DATA” Sp. z o.o., ul. Wiertnicza 134A, 02-952 Warszawa, 

cena ofertowa brutto: 70 370,76 zł (67,18 pkt), 

termin dostawy: 25 dni roboczych (20 pkt); 

Łącznie: 87,18 pkt 

 

Dla Części 2 – Zakup komputerów i sprzętu informatycznego: 

1) „Alltech” Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33,  

09-407 Płock, 

cena ofertowa brutto: 109 658,19 zł (60 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (10 pkt), 

gwarancja na monitory: 36 miesięcy (15 pkt), 

gwarancja na kamery internetowe: 36 miesięcy (15 pkt); 

Łącznie: 100 pkt 

2) WEB-PROFIT MACIEJ KUŹLIK, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie, 

cena ofertowa brutto: 116 973,00 zł (56,25 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (10 pkt), 

gwarancja na monitory: 36 miesięcy (15 pkt), 

gwarancja na kamery internetowe: 36 miesięcy (15 pkt); 

Łącznie: 96,25 pkt 

3) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom, 

cena ofertowa brutto: 130 287,75 zł (50,50 pkt), 

termin dostawy: 7 dni roboczych (10 pkt), 

gwarancja na monitory: 36 miesięcy (15 pkt), 

gwarancja na kamery internetowe: 36 miesięcy (15 pkt); 

Łącznie: 90,50 pkt                        

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                                                        

  


		2021-05-27T12:03:52+0200
	Aleksandra Wachaczyk




